
 作成代表者

　薄暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、長きにわたり施工してまいりました本工事ですが、5月25日に無事開通の運びと相成りました。

　工事期間中は騒音や交通規制などにより、地域の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけしま

したにも関わらず、ご理解とご協力を賜わりましたこと、心より御礼申し上げます。

皆様のご支援のおかげで、工事を安全に完了することができました。

新たに開通した向原吉田道路が、皆様の生活のお役に立てることを祈念しております。

　この広報誌もこれをもちまして最終号となります。お目通しいただき誠にありがとうございました。

　梅雨寒の日もめぐってまいります。くれぐれも風邪などめされませんようご自愛ください。

　今後とも公共工事へのご理解とご協力を何卒お願い申し上げますとともに、皆様の益々の

ご発展をお祈り申し上げます。

　0824-63-5181（担当：徳澤・筧・石原）

現場担当者： 山田
や ま だ

　善成
よ し な り

090-9730-0051

東広島高田道路建設工事現場より
工事に関する
問い合わせ先

〒728-0013

　広島県三次市十日市東4-6-1

　広島県北部建設事務所　工務第二課　

〒731-0501

広島県安芸高田市吉田町吉田3266-1

高田舗道
た か た ほ ど う

　有限会社
ゆ う げ ん が い し ゃ

0826-42-2027 https://takatahodou.com

向原側

吉田側

ご
協
力

あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た


